
UCHWAŁA NR XXXII/425/2016

RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI

z dnia  19 grudnia 2016 r   

 

w sprawie przyjęcia ramowego planu pracy stałej Komisji Polityki Społecznej Zdrowia 
i Bezpieczeństwa Rady Miejskiej w Czeladzi na 2017 rok

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 

U.z 2016 r.  poz. 446 z późn. zm. ) oraz § 34 załącznika do Uchwały  Nr  XV/225/2015  z dnia 24 września 

2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Czeladź (ogłoszona Dz. Urz. Woj. Ślaskieg z 2015 r. poz. 5094 

z 8 październikaa 2015 r. )

 

Rada Miejska w Czeladzi uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Uchwala się ramowy plan pracy stałej Komisji Polityki Społecznej Zdrowia i Bezpieczeństwa 

Rady Miejskiej w Czeladzi na 2017 rok, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik  do Uchwały Nr XXXII/425/2016

Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia 19 grudnia 2016r. 

RAMOWY PLAN PRACY

KOMISJI POLITYKI SPOŁECZNEJ ZDROWIA I BEZPIECZEŃSTWA

RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI NA 2017 ROK

Lp. MIESIĄC TEMATYKA POSIEDZEŃ KOMISJI RADY MIEJSKIEJ 

1 Styczeń 1. Opieka zdrowotna na terenie miasta Czeladź – informacja z realizacji
zadań  rehabilitacji  zawodowej  i  społecznej  osób  niepełnosprawnych.
Zapoznanie z aktualną sytuacją ZOZ – Szpital Powiatowy. 

2 Luty 1. Osoby niepełnosprawne w mieście jakie są utrudniania i ułatwiania dla
tych osób.

3 Marzec 1. Informacja działania na rzecz seniorów za 2016 

4
Kwiecień

1. Miejsca niebezpieczne w mieście, zagrożenia komunikacyjne  w mieście.
2. Uwarunkowania prawne dotyczące imprez masowych  i  zabezpieczeń

prewencyjnych.

5 Maj 1. Wady postawy u dzieci, ewaluacja wyników. 

6 Czerwiec 1. Oświetlenie w mieście. 

7 Lipiec 1. Przerwa wakacyjna 

8 Sierpień 1. Przerwa wakacyjna

9 Wrzesień 1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2016
roku.

2. Programy profilaktyczne w szkołach.

10 Październik 1. Informacja o programach profilaktycznych realizowanych w 2016.

2. informacje dot. sytuacji niebezpiecznych w placówkach oświatowych.

3. Ocena stanu bezpieczeństwa w mieście z punktu widzenia policji, straży
miejskiej, straży pożarnej.

11 Listopad 1. Projekt budżetu na 2018

12 Grudzień 1. Usługi opiekuńcze w mieście. 
2. Opracowanie ramowego planu pracy na 2018 . 


